
Městská část Praha 14
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví

čj.: 0308/2017/OSVZ,OddE/1100

SMLOUVA O POSKYTNUTI UBYTOVANÍ A STRAVOVANÍ

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Odběratel:

I. Smluvní strany

Městská část Praha 14

se sídlem Bří. Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

zastoupená; Mgr. Danou Havlínovou, vedoucí OSVZ 

IČO: 00231312, DIČ: CZ00231312

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 6 č. účtu; 27-9800050998/6000 

kontaktní osoba:

Dodavatel: Hana Hartigová zapsaná v Živnostenském rejstříku, vedeném u MPO 

se sídlem:

IČO: 62235974, DIČ: CZ7455210323

bankovní spojení: Fio banka, a.s. č. účtu: 290 101 3780/2010

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění ubytovacích a stravovacích služeb v Rekreačním středisku 

Termit25 u Máchova jezera, Doksy

III. Ubytování

3.1 Termín pobytu bude ode dne 11. 8. 2017 do dne 18. 8. 2017.

Počet osob je 20 dětí + 8 dospělých.

Ubytování bude zajištěno v chatkách.

Příjezd na středisko bude cca v 16:30 hod. dne 11. 8. 2017.

Stravování je zahájeno večeří dne 11. 8. 2017 a ukončeno obědem dne 18. 8. 2017

3.2 Odběratel se zavazuje vypracovat elektronický seznam účastníků včetně dat narození a předat 

jej dodavateli.

;em 3)



Městská část Praha 14
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví

čj.: 0308/2017/OSVZ_OddE/1100

3.3 Dodavatel se zavazuje zajistit přístup k sociálnímu zařízení (sprchy, umývárna, toalety) bez 

nutnosti dalších poplatků.

IV. Stravování

4.1 Dodavatel se zavazuje poskytnout všem účastníkům sjednaného pobytu plnou penzi (snídaně, 

dop. svačina-ovoce, oběd, odpolední svačina, večeře, druhá večeře) a zajistit pitný režim pro 

děti v rámci celkové ceny, jak je uvedena v čl. 5 odst. 1.

4.2 Strava bude zajištěna podle stravovacích norem školní jídelny.

4.3 Oběd a první večeře tvoří teplá jídla, z nichž jedno je vždy masité. Druhá večeře je studená. 

V průběhu celého pobytu mají děti i jejich dozor k dispozici na volně přístupném místě pitný 

režim. Teplý nápoj je k dispozici minimálně jednou denně, a to při snídani.

4.4 Odběratel první den při příjezdu dojedná s odpovědným zástupcem střediska hodiny výdeje 

stravy pro svou skupinu, dále přihlásí počet ubytovaných strávníků.

V. Ceny a způsob úhrady

5.1 Celková cena za ubytování, stravování, včetně DPH byla stanovena dohodou na částku: 

Ubytování + plná penze děti i dospělí, jak uvedeno v odst. 4.1 této smlouvy: = 98. 984,- Kč 

vč. DPH (slovy devadesát osm tisíc devět set osmdesát čtyři) z toho výše DPH činí 15%, tj. 

12 908,- Kč. Cena musí obsahovat veškeré náklady nutné k činnosti dodavatele vymezené 

v předmětu této smlouvy. Uvedená cena je cenou maximální.

5.2 Záloha bude uhrazena na základě vystavené a doručené zálohové faktury do sídla odběratele 

po uzavření této smlouvy. Zálohová faktura bude vystavena na částku 40.000,- Kč se 

splatností 15 dní od jejího doručení odběrateli. Zbylá částka bude uhrazena po ukončení 

pobytu dodavateli na základě předložené faktury, která bude mít veškeré náležitosti daňového 

dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, se splatností 

min. 15 dní od doručení odběrateli. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla daná částka 

odepsána z účtu odběratele.

5.3 V případě, že odběratel rozbije okno, poškodí dveře, nábytek apod. je povinen uhradit vzniklou 

škodu. O vzniku škody bude sepsán zápis nejpozději před odjezdem odběratele.

strana 2 (celkem 3)



Městská část Praha 14
Odbor sociálních věci a zdravotnictví

čj.: 0308/2017/OSVZ_OddE/1100

VI. Závěrečné ustanovení

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

6.2 Při zrušení celého pobytu ze strany odběratele v době kratší 60 dní jsou platné níže uvedené 

stornovací podmínky:

stornovací poplatek činí 50 % z ceny při zrušení pobytu 30 - 60 dní před termínem, 

stornovací poplatek činí 70 % z ceny při zrušení pobytu 01 - 29 dní před termínem.

6.3 Dodatky k této smlouvě jsou možné pouze písemnou formou po dohodě obou smluvních stran. 

Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že odběratel neuhradí ve sjednaných 

termínech dle čl. V. této smlouvy zálohovou fakturu.

6.4 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, kdy jeden stejnopis obdrží dodavatel a tři 

stejnopisy obdrží objednavatel.

6.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci 

smluv (CES), vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje 

údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 

uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text dodatku.

6.6 Smluvní strany se dohodly, že záležitosti neupravené touto smlouvou se budou řídit 

ustanoveními občanského zákoníku.

6.7 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6.8 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2 7. ''7, 2017
v Praze dne V Doksech dne

2 7. 2017

dodayatel

\

3 (celkem 3)




